
UCHWAŁA NR XXIII/153/17 

RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu  wykonania  

budżetu gminy za 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz art. 271 

ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1870 z późn. zm.
2
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby 

obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacją o stanie mienia jednostki 

samorządu terytorialnego za rok 2016 i stanowiskiem komisji rewizyjnej, 

udziela się Wójtowi Gminy Bartniczka absolutorium za 2016 r.  

     

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/Leszek  Walczak/                                                                               

 

 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 

oraz z 2017 r. poz. 730. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i 

poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659. 



Uzasadnienie 

 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Bartniczka na posiedzeniu w dniu 8 

maja 2017 roku rozpatrzyła sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2016 

rok opiniując pozytywnie sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 

2016 r. i przekazała do rozpatrzenia przez Radę Gminy. 

 


